1

 國立臺南高級商業職業學校 109 學年度第一學期

課綱前導學校計畫-課程諮詢教師工作會議紀錄

開會日期：109 年 10 月 21 日（星期三）中午 12:10

開會地點：本校圖書館一樓

主 持 人：邱主任貴芬                           紀  錄：楊筑晴

出席人員：如簽到表

壹、 主席致詞

貳、工作報告：

一、經 109 年 9 月 2 日課程諮詢遴選會議決議，本校 109 學年度課程諮詢教師聘任

名單如下，並將通知學生所屬課諮教師以利學生提出諮詢：

 姓名及職稱 任教科別

1 李斐雯主任 國文科

2 鄭舒尹主任 應英科

3 孫溥泓組長 輔導科

4 林益弘老師 商經科

5 洪麗琴老師 會計科

6 吳美玲組長 國貿科

7 李盈穎老師 國貿科

8 鄭添進主任 資處科

9 孫聖和主任 廣設科

10 盧玉珍老師 觀光科

11 李怡陵老師 餐飲科

二、個別課程諮詢紀錄表及團體諮詢紀錄表可於本校網頁下載：

教務處/表單下載/實研組

https://www.tncvs.tn.edu.tw/sub/form/index.asp?Parser=3,5,682,29,108

,,,214

 2

參、提案討論

案由一：本校 109 學年度課程諮詢師任務分配，提請討論。

說  明：

一、 依據「高級中等學校課程諮詢教師設置要點」第三條：學校應置課程

諮詢教師，其工作內容規定如下：

（一）每學期學生選課前，協助學校編輯選課輔導手冊，並向學生、家長及

教師說明學校課程計畫之課程及其與學生進路發展之關聯。

（二）每學期學生選課期間，參考學生學習歷程檔案，以團體或個別方式提

供學生諮詢。

（三）針對有生涯輔導需求之學生，由專任輔導教師或導師依其性向及興趣

測驗結果輔導後，提供個別方式之課程諮詢。 （四）將課程諮詢紀錄登載

於學生學習歷程檔案。

二、請討論各別課程諮詢教師負責年段、班級，並將於會後通知班級學生所

屬課程諮詢教師名單，以利學生提出諮詢。

決議：

 姓名及職稱 任教科別 負責科別 年段/班級

1 李斐雯主任 國文科 商經科 高一二

2 鄭舒尹主任 應英科 應英科 高一二

3 孫溥泓組長 輔導科 輔導科 召集人

4 林益弘老師 商經科 商經科 高一二

5 洪麗琴老師 會計科 會計科 高一二

6 吳美玲組長 國貿科 國貿科
高一乙丙、

高二乙丁

7 李盈穎老師 國貿科 國貿科
高一甲丁、

高二甲丙

8 鄭添進主任 資處科 資處科 高一二

9 孫聖和主任 廣設科 廣設科 高一二

10 盧玉珍老師 觀光科 觀光科 高一二

11 李怡陵老師 餐飲科 進修部 高一二

肆、臨時動議：無

伍、散會  109 年 10 月 21 日下午 13:00

 3

109 年 10 月 21 日

前導學校計畫-課程諮詢教師工作會議

邱貴芬主任主持會議 課程諮詢師討論執行方式

課程諮詢師討論任務分配 課程諮詢師討論執行方式

孫聖和主任分享 李斐雯主任提出建議

 4